which may ap])ly to a man of fifty or sixty.

1 These ai'e two cousins not noticed in Dugdale's Abstract.
8 Henry Lord Fitzhugh, of Ravenswath Castle, in Richmondshire, was the

.son of Henry Lord Fitzhugh, who died 10 Rich. IL, by Joane, the daughter of
Henry Lord Scrope, of Upsal, the first cousin once removed of the Testator.—.
Nicolas.

s3
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contlngat aliquein vel aliquam, cui superius allquid iegavi, ante

obitum meum obire, legacione mea sanctam ecclesiam quoquo

modo tangente plenarie excepta, et debilibus pauperibus, quod

sumnia sive porcio, sic legata, ad residuum bonorum meorum
totaliter revertatur. Item volo et principaliter lego quod si de-

blta mea veraciter probata vel aliqua male quesita, prout ad

principium ipsius testament! dictum est, de bonis meis ultra

legata mea preuominata plene persolvi non possunt, quod de

predictis legatis proporcionaliter retraheutur, et ea principaliter

persolvantur. Item volo et lego quod residuum omnium bono-

rum meorum distribuatur et disponatur in edificacionem et ple-

nai'iam separaeionem domus meae pro pauperibus meis apud

Wensley edificandae, et, Deo dante, reparandse et perficiendae,

si per meipsum, dum vixero, non fuerit plenarie edificata et re-

parata; et hoc "secundum ordinacionem meam inde faciendam.

Post ejus quidem domus edificacionem et plenarie reparacionem,

secundum ordinacionem supradictam meam, do et lego residuum

omnium bonorum meorum Magistro et sociis suis Collegii

Sanctam Trinitatis de Wenslavve, in relevacionem, et ad opus

Collegii supradicti. Et ad omnia ista complenda et fidellter

perficienda ordino et constituo executores meos, pro magna
gratitudinis aff'ectione, Rogerimi Lescrop filium meum et liere-

dem, et Stephanum Lescrop filium meum, et fratrem ejusdem

llogeri, sub benedictione mea, dominum Jobannem de Tibbay

clericum, Johannem de Gunwardby &c Johannem Grenelane.

In cujusrei testimonium huic presenti testamento sigillum meum
apposui. Datum die et loco et anno supradictis. Item Ro-

e;ero filio meo predicto melius meum spiceplate, et secundum

missale meum, cum porteus meo, quo usus fui ad dicendum ma-
tutinas meas et vesperas.

CCI. TESTAMENTUM DOMINI WILLIELMI WALWORTH.

[K. f. 59, and B. f. 129-b.]

In Dei nomine, Amen. Ego Willielmus Walleworth, rector

ccclesia' parochialis de Halughton, Dunelmensis dioceseos, com-

pos mentis condo testamentum meum nuncupativum in hunc

modum. In primis lego animam meam Deo omnipotenti, bea-